ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ XIN MỞ LỚP HỌC PHẦN RIÊNG[bookmark: _GoBack]Mẫu đơn ĐT04b

   Kính gửi:
- Khoa/Viện/Bộ môn: ………………………………………………
- Phòng Đào tạo;
- Phòng Kế hoạch – Tài chính
Em tên là: …………………………………… Mã số SV: ……………………………………..
Ngày sinh: …………………………………… Giới tính: ……………………………………..
Hiện học lớp: …..…………………….............  Ngành (Chuyên ngành): ………………………
Khóa: …………………………………..........   Số điện thoại: …………………………………
Em đại diện cho ……… SV có tên trong danh sách đề nghị Nhà trường mở thêm lớp học
phần: ……………………………………….Số tín chỉ: …..  trong học kỳ: … năm học: ………
	STT
	Mã sinh viên
	Họ và tên sinh viên
	Khóa học
	Ngành
	Điểm TB học phần cao nhất
	Chữ ký của SV

	1

	2

	3

	4

	…

Lý do (ghi chi tiết):…………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………...
Em/Chúng em cam kết tự nguyện đống học phí theo quy định của Nhà trường khi mở lớp học phần riêng

Ý KIẾN CỦA KHOA/VIỆN/BỘ MÔN
(Ghi rõ đồng ý hay không đồng ý. Nếu là học phần do đơn vị phụ trách đề nghị kèm theo phân công giảng viên và Thời khóa biểu dự kiến)

	Thái Nguyên, ngày ….. tháng ….. năm……
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký tên, ghi rõ họ và tên)

	PHÒNG KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH

	PHÒNG ĐÀO TẠO